
BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OP KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 17 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten " Analist i Sigurise Kibernetike ( Zyrtar i ri)M, ne Departamentin
Teknologjise Informative dhe Sigurise, kandidati i rekomanduar nga Komisioni per
zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se punes dhe aprovimin e
organit kompetent u caktua kandidati si me poshte:

I. Kandidati i caktuar per poziten "Analist i Sigurise Kibernetike ( Zyrtar i ri) ", ne
Departamentin Teknologjise Informative dhe Sigurise

. Argjend Rexhaj 85.3 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 100%)

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tj ere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (nga totali i vleresimit te pergjithshem 100%) jane si ne vijim:

30027130 65. 3 pike

III. Rezultatet e kandidateve te cilet nuk kane arritur ta kalojne pragun prej pesedhjete
perqind (50%) ose me shume pike ne test me shkrim:

. 42211

. 1205TG

47. 5 pike

43 pike

Faqe 1 prej 2



Keshilla juridike: Kunder njoftimit per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet e intervistuar te diet jane te pakenaqur me rezultatin, ne afat prej tete (8)
ditesh nga data e njoftimit mund t'i ushtroje ankese Komisionit per Ankesa brenda
BQK-se.
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Date: 23 janar 2025

Faqe 2 prej 2


